
^ Pag.01

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vereador Possidônio Queiroga iV> 59 - Jardim Sorrilândia II - Sousa - PB CEP: 58.805-288

CNPJ: 11.427.407/0001 -16

Telefone: (83) 99168.0728 - Emall: gqsequfpamento@gmail.com

lnsc.Estadual:16.170.465 - 4

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 230808PE00004

PREGÃO ELETRÔNICO - N^ 00004/2023

Do Julgamento:MENOR PREÇO POR ITEM

Data: 28 de Agosto de 2023
Hora da Abertura:09:00 Horas

Endereço Eletrônico: (www.portaldecomDraspublicas.com.brt

DO OBJETO: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO N<* 11856.862000/1230-02.

PROPOSTA DE PREÇOS

(iP a

]I 01 UNID NÃO COTAMOS

]I 02 UNID

"Õ3 DnÍD 18 CADEIRA, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, NAO POSSUI RE6ULAGEM DE ALTURA, NÁO
POSSUI RODÍZIOS. ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO
MARCA: GQS MODELO: CFE

Preço Unitário: Duzentos e Noventa e Nove Reais
Preço Total: Cinco Mil Trezentos e Oitenta e Dois Reais

NÃO cotamos'

5.382,00299,00

NAO COTAMOSrõ4 UNID

I 05 UNID NAO COTAMOS

Õ6 ÜNÍD ÕÍ GELADEIRA/REFRIGERADOR. característica física capacidade, especificação de 260 A 299L
MARCA: ESMALTEC MODELO: ROC35

Preço Unitário: Dois Mil Novecentos Reais

Preço Total: Dois Mil Novecentos Reais	

2.900,002.900,00

Õ7 DnÍD Õ3 ARMARIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO, DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A110 CM,
PRATELEIRAS 03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG

MARCA: GQS MODELO: ARM-02PA

Preço Unitário: Novecentos e Oitenta Reais
Preço Total: Dois Mil Novecentos e Quarenta Reais

2.940,00980,00

Õ8 OnÍD 06 ARMARIO VITRINE, 02 PORTAS, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, POSSUI LATERAIS DE
VIDRO.

MARCA: GQS MODELO: P.O.S

Preço Unitário: Um Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
Preço Total: Oito Mil Oitocentos e Oitenta Reais

8.880,001.480,00

TALITA MEDEIROS
A QUKBOGAjOWXJMSZO

LUb I A ON: ca6do<ICP^«slL ou-AC SOUID
. Mutnpl*vS.o«-12l21962(X»!W,

QUE ROGA:01274 ou*Pr««)cUlau»CeftlflcadoPrAt.
N/IA./-T f^TAlíTAUtEDÊIROS COSIA

QUFnOCA:01274293326

Dadcs:»2Ma250Wi42-OlW

SOUSA ~PB, (data e assinatura eletrônica)

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 8630.6E6C.98C5.B4D4.8CCC.10AE.BB02.01B5. 
Proposta e Anexos - GQS Eletro e Equipamentos. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

52

52



Pag.02

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vereador Possidônio Queiroga n** 59 ● Jardim Sorrílândia II - Sousa - PB CEP: 58.805-288

lnsc.Estadual:16.170.465 - 4CNPJ: 11.427.407/0001 -16

Telefone: (83) 99168.0728 - Emall: gqsequipamento@gmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 230808PE00004

PREGÃO ELETRÔNICO - N“ 00004/2023

Do Julgamento:MENOR PREÇO POR ITEM

Data: 28 de Agosto de 2023
Hora da Abertura;09;00 Horas

Endereço Eletrônico: (www.DortaldecomprasDublicas.com.br)

DO OBJETO: Constituí objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO N^ 11856.862000/1230-02.

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR

UNITARIÕII ITEM lUNIDjQUANTl ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS TOTAL

09 UNID 02 MESA DE REUNIÃO, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO REDONDA

MARCA: GQS MODELO: M-R1

Preço Unitário: Quinhentos Reais

Preço Total; Um Mil Reais	

1.000,00500,00

10 UNID 10 LONGARINA, MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO, POSSUI 03 LUGARES DE
ASSENTO

MARCA: GQS MODELO: LON6-03P

Preço Unitário; Quatrocentos e Oitenta Reais

Preço Total: Quatro Mil Oitocentos Reais	

4.800,00480,00

11 UNID 06 ARQUIVO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO, GAVETAS DE 03 A 5.DESLI2AMENTO DA GAVETA DE TRILHO
TELESCÓPICO

MARCA: GQS MODELO: ARQ-404

Preço Unitário: Um Mil Cem Reais

Preço Total: Seis Mil Seiscentos Reais	

6.600,001.100,00

12 UNID NAO COTAMOS

13 UNID NAO COTAMOS

14 UNID NAO COTAMOS

15 UNID NAO COTAMOS

16 UNID NAO COTAMOS

17 UNID NAO COTAMOS

18 UNID NAO COTAMOS

19 UNID NAO COTAMOS

TALITA MEDEIROS
QUEnOGAAU74298i2«

V_U J I A ON c^BaeMCPÍrirf.íw.^ACSOUni
M«lüpbvS.ou*1212l962000I8S.

OUEIROGA"01 274 o«*rresencí»too«C«WlcadoffA1,
^ ■ cn«TAltTAMtOtlBOSCOn*

QUEIftOC-A01274298326

Djdos: 2023.0125 09:4535 -03 W

SOUSA ‘PB, (data e assinatura eletrônica)

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 8630.6E6C.98C5.B4D4.8CCC.10AE.BB02.01B5. 
Proposta e Anexos - GQS Eletro e Equipamentos. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

53

53



Pag.03

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vereador Possidônio Queiroga n'* 59 - Jardim Sorrilândia II - Sousa - PB CEP: 58.805-288

CNPJ: 11.427.407/0001 - 16

Telefone: (83) 99168.0728 - Email: gqsequipamento@gmail.com

lnsc.Estadual:16.170.465 - 4

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 230808PE00004

PREGÃO ELETRÔNICO > N” 00004/2023

Do Julgamento:MEN0R PREÇO POR ITEM

Data; 28 de Agosto de 2023
Hora da y^ertura:09:00 Horas

Endereço Eletrônico: /www.DortaldecomprasDublicas.com.br)

DO OBJETO: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO N^ 11856.862000/1230-02.

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR

UNITÁRIO íITEM lUNIDiQUANTi ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS TOTAL

20 UNID NAO COTAMOS

21 UNID NAO COTAMOS

22 UNID NAO COTAMOS

23 UNID NAO COTAMOS

24 UNID NAO COTAMOS

25 UNID NAO COTAMOS

26 UNID NAO COTAMOS

27 UNID NAO COTAMOS

28 UNID NAO COTAMOS

29 UNID NAO COTAMOS

30 UNID NAO COTAMOS

31 UNID NAO COTAMOS

32 UNID NAO COTAMOS

33 UNID 03 MESA DE ESCRITORIO MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO
RETANGULAR, POSSUI GAVETAS

MARCA: GQS MODELO: B-02G

Preço Unitário; Quinhentos Reais

Preço Total: Um Mil Quinhentos Reais	

1.500,00500,00

TALITA MEDEIROS

COSTA

QUEIROGA:0127429

form« per T AUIA

UBXPOi C<XTA QUEffDGAD)3;4?9U26

M et|CP'8r»Í. ou>ACSa.U7l

v$. mmy 2! 2t4620001 A

ou-fretendiL ow*C«rtff«Mdo PF At,

cn>TAUTA MCO&AOS COSTA

OUCROGArO)27424ft326

D«dos: 2P3 } 08.25 09:46i)9 OiW

SOUSA -PB, (data e assinatura eletrônica)

8326

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 8630.6E6C.98C5.B4D4.8CCC.10AE.BB02.01B5. 
Proposta e Anexos - GQS Eletro e Equipamentos. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

54

54



Pag.04

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vereador Possidônio Queiroga n° 59 ● Jardim Sorrílãndia II - Sousa - PB CEP: 58.805-288

CNPJ: 11.427.407/0001 ■ 16

Telefone: (83) 99168.0728 - Email: gqsequipamento@gmail.com

lnsc.Estadual:16.170.465 - 4

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 230808PE00004

PREGÃO ELETRÔNICO - N“ 00004/2023

Do Julgamento:MENOR PREÇO POR ITEM

Data: 28 de Agosto de 2023
Hora da Abertura:09:00 Horas

Endereço Eletrônico: (www.DortaldecomDraspublicas.coin.brt

DO OBJETO: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
BÃSICA DE SAÚDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO N° 11856.862000/1230*02.

PROPOSTA DÊ PREÇOS

VALOR

UNITÁRIO íESPECIFICAÇÕES DOS ITENSI ITEM lUNIDiQUANTi TOTAL

34 UNID 03 AR CONDICIONADO, TIPO SPLiT, CAPACIDADE 9000 A12000 BTUs, CICLO QUENTE E FRIO

2.500,00 7.500,00MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIT ECO CCS9QF-R4

Preço Unitário: Dois Mil Quinhentos Reais

Preço Total: Sete Mil Quinhentos Reais	

]I 35 UNID NAO COTAMOS

]I 36 UNID NAO COTAMOS

1I 37 UNID NAO COTAMOS

38 UNID NAO COTAMOS

[ 39 UNID NAO COTAMOS

[ 40 UNID NAO COTAMOS

41 UNID NAO COTAMOS

[ 42 UNID NAO COTAMOS

43 UNID 06 CADEIRA. MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, NAO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, NAO
POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO
MARCA: FK MODELO: CFE

Preço Unitário: Duzentos e Noventa e Nove Reais

Preço Total: Um Mil Setecentos e Noventa e Quatro Reais

1.794,00299,00

44 UNID 04 ARMARIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO. DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A110 CM,
PRATELEIRAS 03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG

MARCA: GQS MODELO: ARM-02PA

Preço Unitário: Novecentos e Oitenta Reais
Preço Total: Três Mil Novecentos e Vinte Reais

3.920,00980,00

SOUSA -PB, (data e assinatura eletrônica)TALITA MEDEIROS

COSTA
vS,ou=i2l2l9era00iS8.ou=Pi«enc>9L

QUEIROGA:012742983 <~=cettific«jopfAi.cft-TAurAMEDEwos
COSTA QUEIROCA.131274396336

D3d<K: 3033Ü8.3S 09-46:36 -OJW

Auinado d« fonru digilal por TALTTA
MEOEIftOS COSTA QOfIROOAíl 274398326

IX: c=ea P^KP-Bnuil. OU^AC SOLUTI MultipU

26
Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 8630.6E6C.98C5.B4D4.8CCC.10AE.BB02.01B5. 

Proposta e Anexos - GQS Eletro e Equipamentos. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

55

55



Pag.05

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vereador Possidônio Queiroga n° 59 - Jardim Sorrilàndia il - Sousa - PB CEP: 58.805-288

lnsc.Estadual:16.170.465 - 4

Teiefone; (83) 99168.0728 - Email: gqsequipamento@gmail.com

CNPJ; 11.427.407/0001 -16

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 230808PE00004

PREGÃO ELETRÔNICO - N“ 00004/2023

Do Julgamento:MENOR PREÇO POR ITEM

Data: 28 de Agosto de 2023
Hora da Abertura:09:00 Horas

Endereço Eletrônico: (www.oortaldecomDraspublicas.com.br)

DO OBJETO: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE ELI2:A BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO N** 11856.862000/1230-02.

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR

UNITÁRIO II ITEM jUNIDiQUANTl ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS TOTAL

45 UNID 03 .ESTANTE, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS DE 101 A 200
KG, POSSUI REFORÇO
MARCA: GQS MODELO: E-06B

Preço Unitárío; Quinhentos Reais

Preço Total: Um Mii Quinhentos Reais	

1.500,00500,00

[ 46 UNID NAO COTAMOS

47 UNID Õ2 MESA DE ESCRITÕRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO

RETANGULAR,POSSUI GAVETAS

MARCA: GQS MODELO: B-02G

Preço Unitário: Quinhentos Reais

Preço Total: Um Mil Reais	

1.000,00500,00

48 UNID NAO COTAMOS

]49 UNID NAO COTAMOS

50 UNID NAO COTAMOS

]NÃO COTAMOS51 UNID

152 UNID NAO COTAMOS

53 UNID NAO COTAMOS

54 UNID NAO COTAMOS

55 UNID NAO COTAMOS

NAO COTAMOS56 UNID

SOUSA -PB, (data e assinatura eletrônica)TALÍTA/VIEDEIROS MEDEIROS COSTA ^ ^
_ _ __ . QOEIROGAíl127«98336

COSTA DN;c-8R,o=KP.Brísil,ou=ACSCH.ini
Murtrplav5,ou.l2121962000I88.

OUEIROGA*01274
ot=TAUTA MEDEIROS COSTA

7QR^7fi QUEIROGAfl1274298326
Oadoj: 7023.08.25 0W639 4)3'00'

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 8630.6E6C.98C5.B4D4.8CCC.10AE.BB02.01B5. 
Proposta e Anexos - GQS Eletro e Equipamentos. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

56

56



Pag.06

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vereador Possidônio Queiroga n” 59 ● Jardim Sorrilândia II - Sousa - PB CEP: 58.805-288

CNPJ; 11.427.407/0001 -16

Telefone: (83) 99168.0728 - Email: gqsequipamento@gmail.com

lnsc.Estadual:16.170.465 - 4

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 230808PE00004

PREGÃO ELETRÔNICO - N" 00004/2023

Do Julgamento;MEN0R PREÇO POR ITEM

Data: 28 de Agosto de 2023
Hora da Abertura:09:00 Horas

Endereço Eletrônico: (www.portaldecomDraspublicas.com.br)

DO OBJETO: Constituí objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO N° 11856.862000/1230-02.

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR

UNITÁRIO II ITEM lUNIDiQUANTi TOTALESPECIFICAÇÕES DOS ITENS

57 OnÍD Õ3 cadeira, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, NAO POSSUI BRAÇOS. NAO POSSUI
REGULAGEM DE ALTURA, NÃO POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO

MARCA: FK MODELO: CFE

Preço Unitário; Duzentos e Noventa e Nove Reais

Preço Total: Oitocentos e Noventa e Sete Reais

897,00299,00

58 UNID 02 Armário, material de confecção aço, dimensões altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, PRATELEIRAS 03 OU
04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG
MARCA: GQS MODELO: AR-02PA

Preço Unitário: Novecentos e Oitenta Reais

Preço Total: Um Mil Novecentos e Sessenta Reais

1.960,00980,00

][ 59 UNID NAO COTAMOS

6Õ ÜNÍD Õ1 TELEVISOR, TAMANHO DÁ TELA DE 32 ATÉ 4TpOLEGADAS
MARCA; AOC MODELO; LE43S5970

Preço Unitário; Dois Mil Quinhentos Reais

Preço Total: Dois Mil Quinhentos Reais	

2.500,002.500,00

161 UNID NAO COTAMOS

]I 62 UNiP' NAO COTAMOS

I 63 UNID" NAO COTAMOS

]64 UNID NAO COTAMOS

TALITA MEDEIROS MEDEIROS COSTA ^
QUEBOGA-.01274298326

COSTA DN: c^BR, o=KP-Bmil. ou^AC SOLUTl
Múltipla vS. ou=1212t9620001S8,

OUEIROGA*01 274 oo-Ptss^tiCiaLouiCertlficadoPFAI,
^ ' on=TAUTA MEMIROS COSTA

7 QR^76 QUEIROGA:01274298326
^ Oadps: 2023.08.2509:46:58 -03'00'

SOUSA -PB, (data e assinatura eletrônica)

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 8630.6E6C.98C5.B4D4.8CCC.10AE.BB02.01B5. 
Proposta e Anexos - GQS Eletro e Equipamentos. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

57

57



Pag,07

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vereador Possidônio Queiroga n** 59 - Jardim Sorrilândia II - Sousa - PB CEP: 58.805-288

lnsc.Estadual:16.170.465 - 4CNPJ; 11.427.407/0001 -16

Telefone: (83) 99168.0728 - Email: gqsequipamento@gmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 230808PE00004

PREGÃO ELETRÔNICO - N“ 00004/2023

Do Julgamento:MENOR PREÇO POR ITEM
Data: 28 de Agosto de 2023
Hora da Abertura:09:00 Horas

Endereço Eletrônico: /www.DortaldecomDrasDublicas.com.br)

DO OBJETO: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO N° 11856.862000/1230-02.

CONDIÇÕES GERAIS

[valor total da proposta : R$: 55.073,00 (CINQUENTA E CINCO MIL SETENTA E TRES REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA; De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de

pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros

deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente

sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta:

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO ELETRÔNICO - N°. 00004/2023
comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação;Garantia de 12 (doze) meses

contra defeito de fabricaçâo;mercadoria de procedência nacional.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:33.039-6

Assinida de forina digital por TALITA
MEDEIROS COSTA

QUEROGAflt 274298326

ON: c-BR, o-ICP-BrasH, ou=AC SaLfTI

Múltipla VS. OU=12121962000188.
ou=Preser>clal, ou=Certificado PF Al,

cn=r AUTA MEDEIROS COSTA

OUEtROGA.t31274296326

Dados; 2C23.08.2S 09:47:17 <3'0ff

TALITA MEDEIROS

COSTA

QUEIROGA:01274

298326

TALITA MEDEIROS COSTA QUEIROGA

SOCIA ADMINISTRADORA

RG: 124008434-1 MEX/CE

CPF: 012.742.983-26 SOUSA -PB, (data e assinatura eletrônica)

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 8630.6E6C.98C5.B4D4.8CCC.10AE.BB02.01B5. 
Proposta e Anexos - GQS Eletro e Equipamentos. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

58

58


